

## MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS CAMPUS OURO PRETO

GABINETE DA DIREÇÃO-GERAL Rua Pandiá Calógeras, nº 898, Bairro Bauxita, Ouro Preto, CEP 35400-000, Estado de Minas Gerais

## PORTARIA Nº 148 DE 05 DE JULHO DE 2017.

Dispõe sobre a nova composição do NAPNEE - Núcleo de Apoio às Pessoas com Necessidades Educacionais Específicas do IFMG - Campus Ouro Preto.

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS - CAMPUS OURO PRETO, nomeado pela Portaria nº 059 de 27 de outubro de 2015, publicada no DOU de 10/11/2015, Seção 2, pág. 21, e no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria IFMG nº 475 de 06 de abril de 2016, publicada no DOU de 15 de abril de 2016, seção 2, pág.17, retificada pela Portaria IFMG nº 805, de 04 de julho de 2016, publicada no DOU de 06 de julho de 2016, Seção 2, pág. 22, e pela Portaria IFMG nº 1078, de 27 de setembro de 2016, publicada no DOU de 04 de outubro de 2016, Seção 2, pág. 20,

## RESOLVE:

Art.1º. DESIGNAR, a partir de 10 de abril de 2017, os novos membros do NAPNEE - Núcleo de Apoio às Pessoas com Necessidades Educacionais Específicas do IFMG - Campus Ouro Preto, sob a Coordenação do primeiro:

Carla Cristina Vicente; Alessander Thomaz; Benjamim Gonçalves de Faria; Clarice do Rosário Rocha Alves: Clarissa Fernandes das Dores; Denise Conceição das Graças Ziviani; Iraci de Oliveira Soares; Liliam Ferreira Cunha de Melo: Luana Maria Marques Dias; Margaly Aparecida de Aguiar; Míriam Conceição de Souza; Renata Bastos Ferreira Antipoff; Ronaldo Camilo Assunção; Shirlene Bemfica de Oliveira: Sílvia Maria de Oliveira Penna; Sylvio Nelson Mariano da Motta; Talita Valadares.

Art. 2°. Determinar que a presente Portaria seja devidamente publicada no Boletim de Serviços do IFMG - Campus Ouro Preto.

Q:



## MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS CAMPUS OURO PRETO

GABINETE DA DIREÇÃO-GERAL

Rua Pandiá Calógeras, nº 898, Bairro Bauxita, Ouro Preto, CEP 35400-000, Estado de Minas Gerais

PORTARIA Nº 148 DE 05 DE JULHO DE 2017 (PÁG. 02)

Art. 3°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Quro Preto, Estado de Minas Gerais, 05 de julho de 2017.

Professor RONALDO SILVA TRINDADE

Diretor-Geral SUBSTITUTO do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Minas Gerais Campus Ouro Preto